АДМИНИСТРАЦИЯ
БольшЕсолдАтского рМонд курской оьлдсти

ПОСТЛНОВЛЕНИВ

от 02.04.2025 Nb t 10
с. Большое Солдатское

О внесении изменений в муниципальную программу
<<Повышение эффективности управления финансами

Большесолдатского района Курской областю>

В соответствии со статьей |'79 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, Постановлением Администрации Большесолдатского района
Курской области от 15 февраля 20L9 года Ns89 <Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципzlльных программ
Большесолдатского района Курской области и методических указаний по

разработке и реаJIизации муницигIальных црограмм), решением
Представительного Собрания Большесолдатского района Курской области от
2З декабря 2024 года М45/266-4 (О бюджете муниципiLпьного образования
<Большесолдатский муниципальный район> Курской области на2025 год и
плановый период 2026 и2027 годов) (в редакции решения Представительного
Собрания Большесолдатского района Курской области от 25 марта 2025 года
Nэ49/284-4), с учетом Стратегии развития информационного общества в

Российской Федерации на 20117 -20З0 годы, утвержденной Указом Президента
Российской Федерации от 9 мая 201.7 года Ns203 Администрация
Боль шесолдатского района Курской области ПОСТАНО ВЛЯЕТ :

1 . В нести изменения в постановление Администрации Большесолдатского

района Курской области от 28.|2.2024г. Jф588 кОб утверждении
муниципальной программы <<Повьтшение эффективности управления
финансами Большесолдатского района Курской области> следующие
изменениrI.

1.1. Изложить муниципаlrьцую програIuму <Повышение эффективности

управления финансами Большесолдатского района Курской области> в новой

редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления финансов Администрации Большесолдатского района
Курской области Козлитину Т.И"

З. Постановление всryпает в силу со дня подписания.

В.Зайцев